0

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 26.12.2024	 									              № 452-р
г. Кореновск

Об утверждении плана проведения проверок по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2025 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 11 декабря 2018 № 3905-КЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Краснодарском крае»:
1. Утвердить план проведения проверок по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2025 год (прилагается).
2. Управлению службы  протокола  и  информационной  политики  администрации муниципального образования Кореновский район обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                     С.А. Голобородько

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования
Кореновский район
от 26.12.2024 № 452-р

ПЛАН
проведения проверок по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2025 год

	№ п/ п
	Наименование подведомственной организации
	Адрес местонахождения подведомственной организации
	Цель и основания проведения проверки
	Дата начала проведения проверки/ срок проведения проверки
	Наименование органа местного самоуправления, осуществляющего проверку

	1.
	Отдел по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кореновский район

	353180,
Краснодарский край, Кореновский р-н, Кореновск г,
ул. Фрунзе 180Г,
тел.: 4-05-55

	Цель: Предупреждение и выявление нарушений трудового законодательства. Основание: статья 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 11 декабря 2018 № 3905-КЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Краснодарском крае»

17 марта / 20 рабочих дней

администрация муниципального образования Кореновский район

	2.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры муниципального образования Кореновский район «Кореновская межпоселенческая центральная районная библиотека»

	353180,
Краснодарский край, Кореновский р-н, Кореновск г,
ул. Красная, 140,
тел.: 4-20-99
	Цель: Предупреждение и выявление нарушений трудового законодательства. Основание: статья 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 11 декабря 2018 № 3905-КЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Краснодарском крае»

14 апреля / 20 рабочих дней

администрация муниципального образования Кореновский район

Начальник отдела внутреннего финансового
контроля и контроля в сфере муниципальных
закупок администрации муниципального
образования Кореновский район                                                                                        			  А.Г. Чагрова
image1.png